nec deest vel velle vel posse.

*Qui conueniat in fine pro solo de  
adit plei hie capitulum rom*

**T**lla autem persona cuius est propter  
nec in precedente hie. quoniam aliquid  
accipit totum quod habet. plenitudine  
debiti amoris hie oportet. Alioquin si su-  
me diligebit summum amorem non re-  
pendet: summo amore digna non est.  
Summo sane amore ab ipso diligit  
a quibus omnem plenitudinem accipit  
se agnoscat. Sed itaque in debitu  
amoris plenitudinem possit esse. re-  
pendet: a quibus constat ea omnem  
plenitudinem gratis accepisse. Et  
quoniam propter ipsum est ut ante iam diximus  
de se precedente non hie: non est  
diminutione. cui possit plenitudinem  
gratis amoris exhibere. Et quod est  
gratia creata persona gratia amoris  
hie potest. sed gratis amoris plenitudinem  
erga creatam hie non potest. Inordi-  
nata est enim amor est: si summo amore  
diligitur quod summe diligens non est.  
Summo quod est amore digna omnino  
digna non est: quod summe bonus non  
est. Persona quod non est de summe  
bonus esse non potest: quoniam equum deo non  
potest. plenitudinem itaque debitu amoris  
dicta persona iuxta predictam rationem hie  
vult et habet. plenitudinem vero gratia  
amoris omnino non habet: sed nec hie va-  
let. Solus itaque debitu amoris  
plenitudinem hie oportet persona illa quod  
de se quod ad deum precedentem non habet.  
*Cui propter propter sit in fine pro gratia gratia  
quod debitu amoris plenitudinem obtineat et vult*

**E**x his autem de duabus personis  
ita instanti consideratione  
iam diximus satis elucet. quod de  
reliqua sentie deam. Nam quoniam propter  
propter ipsum tam alia ab ea precedit  
quod de se precedente hie oportet ea  
tam gratuito quod debitu amore habu-  
dare. et vultis plenitudinem ut  
pote vult amoris vult. et alterius  
alterius integraliter exhibere. Debitum  
quippe est quod summo amore diligit a  
quo totum accipit et non impedit.  
Gratuitum vero quod summe diligit a  
quo non accipit. sed totum impedit.  
Et ita apta ratione tenemur. quod  
singulorum persona iuxta hanc considerationem  
distingue deam. Constat namque  
quod in vno ex tribus est amor summus.  
et solus gratuitus. Talis vero sit su-  
mus. ut sit solus debitu: in tuo  
aut sit summus. ut sit ex vno debitu  
et ex alio omnino gratuito. Et ita ad  
re summo tunc appetitu distinctio  
non sit vna eademque in omnibus ut po-  
te summa et vult etiam dilatio. Non  
itaque ex hac vult et summi amoris  
possunt spectando colligere vult  
nam in illa dimax personarum plura-  
litate quanta possit per locum hie.  
*in manifesta id quod quanta per  
in dimax locum hie non potest tam*